

УКРАЇНА
ТОВ "ЖИТОМИРТЕПЛОМАН"
 І.к. 36575373
 12441, Житомир, п/а Березівка

Накладна № РН-0000333 від 8 Липня 2019 р.

Дата складання

Місце складання: **с. Березівка, Житомирський район, Житомирська обл.**

Постачальник **ТОВ "Житомиртепломан"**

Адреса: Житомирська обл, Житомирський р-н, с. Березівка вул. Ковальська 8 **тел: 0412-49-06-93**

ЄДРПОУ 36575373, ІПН 365753706086, свід. № 100243989

Р/р 26008000018381 в ВАТ "ДЕРЖ.ЕКСП.-ІМ.БАНК УКРАЇНИ", КІЇВ МФО 322313

Комунальний заклад "Березівський навчально-реабілітаційний центр" Житомирської обласної ради

Одержувач **тел. 490716**

Платник **той самий**

Замовлення **Договор ДГ-00030 (15.06.17)**

Довіреність **Серія № від . . р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	грес Мілтон сірий 298x298x8	кв.м	39.5180	202.4250	7999.43
2	Плитка Грес 298x598x8,5	кв.м	6.9500	217.4257	1511.11
3	Клей для плитки	кг	175.0000	5.0970	891.98
4	грунтовка СТ-17 5л	шт	1.0000	109.8750	109.88
5	Клей для напольних плит і керамограніту 25кг	шт	2.0000	127.4250	254.85
6	Клей для плитки	кг	175.0000	3.8550	674.63
7	портландцемент ПЦ 500-до 25 кг	шт	10.0000	59.2500	592.50
8	Плитка 275x400	кв.м	16.5000	109.5500	1807.58
9	карандаш 280x11	шт	30.0000	16.4500	493.50
Всього			455.9680	Разом без ПДВ:	14335.46
				ПДВ:	2867.09
				Всього з ПДВ:	17202.55



Директор

Тер-Тумасов А. О.

Бухгалтер

Ляковська І.Б.

Відвантажив(ла)

завсклад

Грабовар Р. І.

Всього на суму:

Сімнадцять тисяч двісті дві гривні 55 копійок

ПДВ: 2867.09 грн.

Отримав(ла)

Трушова І.В.

Зайкбергнеро
Ш. В. О. Деревцова
Терезвенец
Кабінет № 200
Житомирський район
Житомирська область
м. Житомир
Ін. код 20412791

№ 1
Віг. 22. лютого 2019 року

Камісія в складі заступника ше-
фоса Деревцової роботи Тронова Ш. В.,
робітницею Дурава А. І., Тараківською А. В.
справляє цей акт про те, що віг
привантаженою вантажівкою Ходан І. С. було
оприімано благодійну допомогу на
ремоніт швейку:

Стекло ОТТО фасада	м ² 1 x 186 ⁰⁰	
Шва-машіна	м ¹ 1 x 119-50	
Швейка Трех шитов DARK 4,8		1391-52 +
Клей для клеїтки м 100		649-60 +
Тікоклеї	м ⁶ 6	89,40-00
Дуги	м ²⁰ 20	2941-00
Заказна	м 1	90-00
Купі зовнішньої	м ⁷ 7	413-30
Всього на суму		6210-32

Фігури:

Заст. дир. по господарській
роботі Ш. В. Тронова

робітницею:

А. І. Дурава
А. В. Тараківська